
Vi kommer fra bransjen og vet hvordan ting fungerer
 Next er Sveriges ledende leverandør av forretningssystemer og prosjektstyringssystemer for byggebransjen.  

For våre omtrent 3.500 kunder, håndterer vi vanligvis hele den operative virksomheten, og med ikke så lite stolthet 
mener vi at vi gjør det bedre enn alle andre leverandører på markedet. Nøkkelen til vår suksess ligger ivår bakgrunn 
fra byggebransjen, hvor alle våre produkter er utviklet i virkeligheten. Vårt hovedprodukt, Next Project, ble skapt med 
NCC som en opprinnelig partner. Det blir knapt bedre, og hvis du trenger å bli mer overbevist kan du lese hva noen av 
kundene våre tenker om oss på next-tech.com.

Skann for å booke en 
demo eller ta kontakt 
email: sales.no@next-tech.com 
tel: +47 24 02 27 02 
web: next-tech.com

Få dypere innsikt og ta bedre beslutninger med dataene 
dine

Next Insights frigjør deg fra byrden av administrasjon og 
månedlig rapportering. Ved å spare verdifull tid og eliminere 
manuelle prosesser, gir plattformen deg øyeblikkelig tilgang 
til oppdaterte tall. Dette gir deg et konkurransefortrinn ved å 
muliggjøre raskere og mer presis beslutningstaking. 
 
Forenklet datavisualisering og prosjektadministrasjon

Få visuell tilbakemelding på dine økonomiske målinger for 
alle prosjekter samtidig. Denne kontinuerlige strømmen av 
informasjon gir en solid oversikt over alle prosjekter, slik at du 
kan ta velinformerte beslutninger. Muligheten til å observere din 
økonomiske situasjon i sanntid muliggjør oppdaterte analyser 
som fremmer et miljø der strategiske beslutninger kan tas 
umiddelbart. 
 
Intuitive dashbord med kraftfulle KPI-er

Å bygge egne dashboards kan være tidkrevende og dyrt. 
Med Next Insights er du umiddelbart i gang med ferdige 
dashboards. Vår plattform gir deg forhåndsdefinerte dashboards 
for økonomisk oppfølging, og du kan tilpasse dem etter dine 
spesifikke behov. Naviger smidig gjennom prosjektøkonomiens 
kompleksiteter med vårt brukervennlige dashbord. Next Insights 
integrerer vår bransjeekspertise for å levere et dashbord beriket 
med kraftfulle nøkkelindikatorer (KPI-er), og gir deg en helhetlig 
oversikt over prosjektene dine.

Next Insights
Analyser prosjektene dine i sanntid med vårt skreddersydde BI-
verktøy for byggebransjen. 

Funksjoner

 → Visualisering av finansielle 
nøkkeltall

 → Intuitive dashboards med 
kraftfulle og ferdigstilte KPI-er

 → Umiddelbar tilgang til data for 
analyse i sanntid

 → Unik filterfunksjonalitet

 → Verdifull innsikt om fakturerbar 
tidsbruk

 → Oversikt over budsjett og 
tidsoppfølging

 → Tidsbesparelse i henhold til 
rapportering

 → Optimering av ressursbruk

httpw://www.nexttech.com
https://next-tech.com/no/losninger/sanntidsanalyse-av-okonomiske-data/

